广东省江门市气象局江门市精细化空气质量预报与精准化污染控制决策平台建设项目（440700-201907-305001-0002）的中标、成交公告
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摘要: 广东省江门市气象局江门市精细化空气质量预报与精准化污染控制决策平台建设项目（440700-201907-305001-0002）的中标、成交公告
广东省江门市气象局江门市精细化空气质量预报与精准化污染控制决策平台建设项目（440700-201907-305001-0002）的中标、成交公告
广东采联采购科技有限公司受广东省江门市气象局的委托，于2019年8月2日就江门市精细化空气质量预报与精准化污染控制决策平台建设项目（采购项目编号：440700-201907-305001-0002）采用公开招标进行采购。现就本次采购的中标（成交）结果公告如下：
一、采购项目编号：440700-201907-305001-0002
二、采购项目名称：江门市精细化空气质量预报与精准化污染控制决策平台建设项目
三、采购项目预算金额（元）：2300000.00
四、采购方式：公开招标
五、中标供应商
中标、成交供应商名称：广州数鹏通科技有限公司 法人代表：刘涛章
地址：广州市天河区能源路2号节能与环保大楼2栋201-2016室
六、报价明细
	主要中标、成交标的名称
	规格型号
	数量
	单价（元）
	服务要求
	中标、成交金额（元）

	江门市精细化空气质量预报与精准化污染控制决策平台建设项目
	/
	1
	2,299,800.00
	按《招标文件》要求和《投标文件》响应执行
	2,299,800.00


 
七、评审日期：2019年8月23日
评审地点：江门市公共资源交易中心中评2室（地址：江门市蓬江区堤西路88号3楼（江门市人民政府行政服务中心内））
评审委员会（谈判小组、询价小组、磋商小组或单一来源采购小组）：
负责人谈栋华，成员胡晓霞、罗杰云、何锦源、周荣斌。
八、本项目代理收费标准：以中标通知书中的中标金额作为采购招标代理服务费的计算基数。采购招标代理服务费收费采用差额定率累进法计算方式。按中华人民共和国国家发展计划委员会颁发的计价格[2002]1980号、国家发改委[2003]857号及发改价格[2011]534号文规定的“服务类”计算。
收费金额（元）：25398。
九、评审意见（非招标采购方式或竞争性磋商采购方式采用书面推荐供应商参加采购活动的，还应当公告采购人和评审专家的推荐意见）
综合评分法排序表
	投标人名称
	是否通过资格性审查
	是否通过符合性审查
	技术
得分
	商务
得分
	价格
得分
	综合
得分
	推荐排名

	广州市万云信息科技有限公司
	是
	是
	25.00
	4.80
	9.05
	38.85
	3

	广州云冠信息科技有限公司
	是
	是
	25.40
	4.00
	10.00
	39.40
	2

	广州数鹏通科技有限公司
	是
	是
	54.60
	23.60
	8.51
	86.71
	1


 
九、本公告期限1个工作日。
十、联系事项
	(一)采购项目联系人（采购代理机构）：黄小姐
	联系电话：0750-3390080

	采购项目联系人（采购人）：周先生
	联系电话：0750-3283940

	(二)采购代理机构：广东采联采购科技有限公司
	地址：广州市环市东路472号粤海大厦23楼

	联系人：梁群燕
	联系电话：020-87651688-688

	传真：020-87651698
	邮编：510075

	(三)采购人：广东省江门市气象局
	地址：江门市蓬江区星云路8号

	联系人：周先生
	联系电话：0750-3283940

	传真：0750-3283900
	邮编：529000


各有关当事人对中标、成交结果有异议的，可以在中标、成交公告发布之日起7个工作日内以书面形式向（政府采购代理机构）（或采购人）提出质疑，逾期将依法不予受理。
附件1：招标文件（竞争性谈判文件、询价通知书、竞争性磋商文件）
   
发布人：广东采联采购科技有限公司
                   发布时间：2019年8月26日
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